ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai Quyết

định ban hành Quy định chế

độ báo cáo định kỳ phục vụ

mục tiêu quản lý trên địa bàn

tỉnh Kon Tum

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum Quyết định ban hành Quy định chế độ báo cáo định kỳ

phục vụ mục tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

 1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân

các xã căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao:

Nghiên cứu, tham mưu triển khai thực hiện Quyết định số 06/2024/QĐ-

UBND ngày 25/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum Quyết định ban hành

Quy định chế độ báo cáo định kỳ phục vụ mục tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh Kon

Tum (có gửi kèm). Thực hiện nghiêm túc các chế độ báo cáo định kỳ theo Quy

định nêu trên, đảm bảo cung cấp thông tin kịp thời, chính xác, đầy đủ phục vụ hiệu

quả cho hoạt động quản lý, chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc phát sinh,

các cơ quan, đơn vị, cá nhân kịp thời phản ánh về Văn phòng HĐND và UBND

huyện để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh sửa đổi, bổ sung cho phù hợp, kịp thời.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Theo dõi, đôn đốc các đơn vị

triển khai thực hiện.

Báo các cơ quan, đơn vị, địa phương biết triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-28T07:41:38+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-28T14:16:18+0700

		2024-01-28T14:16:18+0700

		2024-01-28T14:16:18+0700

		2024-01-28T14:16:18+0700